
 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue Viranhaltijapäätös 1 (3)
Hyvinvointialuejohtaja 16.05.2025 § 28
Yleinen päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

VAKEDno-2025-2290
Valtionavustushaku: Kansansairauksin hoidon vaikuttavat toimintamallit ja ennakointi-
pilotti valtionavustushakuun osallistumisen hyväksyminen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palveluiden toimiala sekä 
lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimiala hakee tällä päätöksellä 
hankerahoitusta Kansansairauksin hoidon vaikuttavat toimintamallit ja ennakointi-
pilotti valtionavustushausta hankkeelle nimeltään: Kansansairauksien hoidon 
vaikuttavuuden arviointi ja ennakointi – Tietoteknisen ratkaisun kokeilu.

 

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman mukaiseen kansallisen sote-
tietojohtamisen ja vaikuttavuuden lisäämisen – toimenpideohjelman kehitystyöhön, 
jolla pyritään parantamaan hyvinvointialueiden toiminnan vaikuttavuuden 
analysointia ja tehostamaan kansansairauksien ennakointia sekä ennaltaehkäisyä. 
Tämä toteutetaan kehittämällä tietoteknisiä ratkaisuja, jotka mahdollistavat laatu-, 
vaikuttavuus- ja kustannusvaikuttavuustiedon tuotannon, analysoinnin ja 
hyödyntämisen.

 

Valtionavustuksen käyttöaika on 15 kk välillä 1.5.2025 – 31.7.2026. .  Hankkeen 
kokonaiskustannus on 1 000 000 €, josta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osuus 
on 119 890 €.  

 

Valtionavustusta myönnetään täysimääräisenä yhdelle hankekokonaisuudelle, jossa 
tuotetaan kuvaus Suomeen soveltuvasta kansansairauksien ennakointiin ja 
vaikuttavien toimintamallien ja menetelmien arviointiin sopivasta tietoteknisestä 
ratkaisusta elokuuhun 2026 mennessä

 

Avustuksella toteutettavan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hankkeen päätavoite 
on:

Pilotoida ja jatkokehittää tietoteknistä tiedolla johtamisen työkalua, joka tukee 
vaikuttavien toimintamallien tunnistamista ja kehittämistä ensin diabetes-sairauksien 
ja myöhemmin laajemmin kansansairauksien hoidossa ja ennakoinnissa.

Hankkeen alatavoitteet on jäsennetty seuraavassa.

1. Palvelutarpeen kuvaaminen ja ennakointi. Tavoitteena on tuottaa 
palvelutarvenäkymät eri diabetes-sairauksien ja komplikaatioiden esiintyvyydestä, 
hoitoon käytettyjen suoritteiden määrästä ja kustannuksista sekä arvioida 
palvelutarpeen tulevaisuuden kehitystä.

2. Hoidon laadun ja tulosten arviointi ja ennakointi. Tavoitteena on tuottaa tietoa 
diabetespotilaiden hoitotasapainosta ja hoidon laadusta sekä arvioida 
diabetessairauksien hoidon laadun kehitystä nykykäytäntöjen valossa.
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3. Kustannusvaikuttavien toimintamallien vahvistaminen hoitoprosessien ja 
interventioiden tietopohjaisella mallintamisella ja kehittämisellä. Tavoitteena on 
kuvata ja mallintaa diabetes-sairauksiin liittyvät keskeiset hoitoprosessit sekä 
toteuttaa vaikuttavuusnäkymiä, jotka hoitosuoritteisiin, tuloksiin ja kustannuksiin 
liittyvien tietojen yhdistämisen kautta mahdollistavat toiminnan 
kustannusvaikuttavuuden analysoinnin. Tarkoituksena on arvioida erilaisten 
interventioiden vaikutuksia hoidon tarpeen ja kustannusten kehitykseen.

 

Hankerahoituksella katetaan tietoteknisen työkalun kehittäminen ja pilotointi, 
hyvinvointialueen ja toimittajan asiantuntijatyö, koulutus, viestintä sekä 
vaikuttavuuden arviointi diabeteksen hoidon ennakoinnin ja vaikuttavuuden 
parantamiseksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33§ mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää:

·         useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta ja muutoksen 
hakemisesta sitä koskevaan päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä

·         useampaa toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä Kansansairauksin hoidon vaikuttavat toimintamallit ja ennakointi-
pilotti valtionavustushakuun osallistumisen hankkeella Kansansairauksien hoidon  
vaikuttavuuden arviointi ja ennakointi – Tietoteknisen ratkaisun kokeilu.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Timo Aronkytö, hyvinvointialuejohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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